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N : Adresa: Lagjéja Arberia,Rr. Vicianum, 10000, Prishtiné-Kosové

Numri unik identifikues: 810106527
Nr. TVSH/ VAT No: 330384800

Emri i Bankés / Bank name: NLB Banka
Numri i llogarisé / Acc no: 1701001013158036

Fature ar:
. PTir.' Shaban Mustafa
Invoice :
Adresa : . .
Graqanica 1 - Prishtine
Nr./No. SHF2510-26/2024 Address : q
Numri i njehsorit elektrik
ose D — numri DPR 42843
Data / Date: 25.10.2024 unik
Afati per pagesé 20 dite!
3 % G e L 4 Cmimi njesi Totali
Nr.: Pérshkrimi i Aktivitetit Njesia Sasia Pa Tvsh Pa Tvsh

Furnizimi me materjalet e nevojshme sipas
specifikave pershkrimit teknik dhe
paramases se FKEE te aprovuara te
dhenjes se subvecionit per zbatimin e
masave te efigences se energjisé€ dhe

ekzekutimi i punimeve per fasaden e Komplel J Sl B0 5.227.60 €
jashtme me stiropor(EPS,XPS) te
shtepisé,Sipasé Situacionit te Paré-
Perfundimtare te Dates€;25.10.2024 te
pronarit te lart cekur .

Totali pa TVSH: 5,227.60 €
TVSHO % : 0.00 €
5,227.60 €

Gjithésej per pagesé:

"Faturimi ne bazé te nén-paragrafit 3.1,paragrafi 3 i neneit 33 té ligjit nr.05/L-037 per tatimin ne vleren e
shtuar" (Sipasé Shtojces ne leteren e aprovimit).
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